ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

TROMBETTA NICOLA

LISTAN. 1 LIBERI
CANDIDATI
1 ABBATINO MARIA
2 AHMED NAHED
3 BALESTRA CARMELA
4 BRAIA FRANCESCO
5 CALIA FERNANDO UMBERTO
6 CAPPIELLO ANTONIO
7 CAPUTO SALVATORE
8 CARONE MARIA
9 CASCIONE ANNA BRUNA
10 CIARAMELLA GIUSEPPE
11 CUSCIANNA EUSTACHIO
12 DI CECCA PIERVITO MICHELE
13 DISISTO FRANCA
14 FABRIZIO MICHELE
15 FLUMERO FILOMENA
16 GIGLIO ANNUNZIATA
17 GRANDE GRAZIA
18 LABID NAJAT
19 LAGALANTE RAFFAELE
20 L'EPISCOPIA GASPARE
21 LISANTI FELICE
22 LOPERFIDO FRANCESCO PAOLO
23 MARCOSANO MICHELANGELO
24 MANICONE ANNUNZIATA
25 MONACO NICOLA
26 NUZZOLESE TOMMASOQO
27 PANZETTA CATERINA
28 PENTASUGLIA CARMELO GIUSEPPE
29 RUGGIERI MICHELE
30 RUGGIERI LUCIANO
31 TRALLI BENEDETTA
32 VINCIGUERRA GIUSEPPE

Note rapide Pagina 2

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N.

Sezioni.
2085

Totale Vati di Preferenza 1624

VOTI DI PREFERENZA
11
15

6
18
109
102
87
30
50
71
28
161
31
13
26
51
31
14
30
202
84
36
92
27
74
16
33
14
36
29
76
13



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020
COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N.

BRIAIA LUCA
LISTAN. 2 MATERA2029
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CANDIDATI

ANTEZZA ANNUNZIATA DETTA NUNZI

BILANCIA VINCENZO
CARONE PASQUALE
CESARINO NUNZIA
CRISTALLO NICOLA

DI MUNNO NICOLA

DUBLA GERARDO DETTO GINO
ESPOSITO ANTONIO
FABRIZIO GIOVANNA
FILOCAMO ANTONINO DETTO NINO
FONTANAROSA CLAUDIO
FORTUNATO BRUNO
GAGLIARDI ROSANNA
GALATO GIORGIO
GNURLANDINO LUCA
GRIECO ERNESTO ANDREA
GUERRICCHIO MARIA
LOGALLO MARIA

LORUSSO GIACOMO BRUNO
LOSIGNORE MICHELE
MANGO PIETRO

PILIERO ANTONELLA
PLASMATI BRIGIDA
TARATUFOLO MASSIMILIANO
ANNESE LUCIA

COLELLA LUCIANO

Note rapide Pagina 3

Totale Voti di Preferenza 1903
VOTI DI PREFERENZA

574
33
15

2
57
3

156

141
17
59
37
59
42

98
22
43

101
33
39

106
11
238



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020
COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60 Su 62 Sezioni.
BENNARDI DOMENICO 9477
LISTAN. 3 VOLT MATERA Totale Voti di Preferenza 1803
CANDIDATI VOTI DI PREFERENZA

1 ACITO ALBERTO 147
2 AMBROSECCHIA FRANCESCO PAOLO 79
3 CALDONE NUNZIATINA 1
4 CALIA STEFANIA 56
5 COTRUFO GIULIANO 144
6 CORRADO ANDREA DAVIDE 4
T D'ERCOLE CLAUDIO 16
8 D'ERCOLE MARILISA 85
9 DI LECCE PAOLO FRANCESCO 158
10 FUSILLO STEFANO 10
11 GAMBETTA NUNZIA 94
12 LOCURATOLOQO NICOLA 24
13 LOPERFIDO GIUSEPPE 10
14 LUNATI OTTAVIO 49
15 NICOLETTI LIBORIO LIVIO 165
16 PATERINO DONATO MICHELE 191
17 PELLEGRINO SANTA 55
18 PISTONE MARIA 155
19 RACANELLI ANGELO 11
20 TATARANNI MARIANGELA 0
21 TERRONE REMO 40
22 VISAGGI MARIACRISTINA 166
23 MAZZEI MARIA PINA 26
24 MARTEMUCCI ALESSIA 1
25 RIZZI DOMENICO 44
26 CIFARELLI VITO MICHELE 72

Note rapide Pagina 4



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N.

BENNARDI DOMENICO

LISTAN. 4 MOVIMENTQ CINQUE STELLE
CANDIDATI

1 AMOROSO MARILENA

2 CALDAROLA ANGELA

3 CARLUCCI MIMMA

4 CARPENTIERI CARMINE

5 CENTONZE MICHELE

6 CORETTI ROBERTO

7 DE MARCO LUIGI LUCA DETTO GIAN

8 DE PALO TIZIANA

9 DI SANTO NUNZIATA

10 ETTORRE FRANCESCO

11 FIORE FILOMENA DETTA MILENA

12 LOSIGNORE GIANFRANCO

13 MATERDOMINI ANTONIO

14 MILIA PARISI IMMACOLATA DETTA

15 NICOLETTI NICOLA

16 PAOLICELLI MICHELE

17 PAPAPIETRO VITTORIO

18 PILATO EMANUELE

19 PIZZILLI FRANCESCO PAOLO

20 RAMUNDO ANNA TERESA

21 RIZZI MARIA ROSARIA

22 RUBINO LEONARDO DETTO LEO

23 SALVATORE FRANCESCO

24 STIFANO NICOLA

25 TOSTI FILOMENA DETTA MILENA

26 TRALLI EMANUELE

Note rapide Pagina 5

Sezioni.
9477

Totale Voti di Preferenza 3387

VOTI DI PREFERENZA
93
187
121
29
91
46
45
141
91
67
168
170
485
161
27
56
72
180
65
101
72
85
391
131
262
50



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N.

BENNARDI DOMENICO

LISTAN. & EUROPA VERDE - PSI
CANDIDATI

1 ALTIERI ANNA MARIA

2 MONTEMURRO MARIO

3 ACQUASANTA ROBERTO

4 ALTIERI EUSTACHIO VINCENZO

5 ANDRISANI NICOLA

6 ANDRISANI MASSIMO

7 BONELLI CARLO

8 CORETI ANGELO RAFFAELE

9 DE FREITAS SOUZA MICHELLE CRIS

10 DE PALO GIANFRANCO

11 DE ROSA MARIA TERESA

12 DE RUVO ALESSANDRO

13 DI PEDE PASQUALE

14 FESTA MANUELA

15 GALEAZZO PIETRO

16 GIORDANO ANGELA MICHELA

17 GIOVINAZZO MIMMA BRUNA

18 IACOVONE COSIMO DAMIANO

19 |IOSCA BIAGIO

20 LAMACCHIA ANTONIO

21 LOPERGOLO ROCCO

22 MONTEMURRO ALESSANDRO

23 MONTEMURRO GIUSEPPE

24 NARDANDREA IMMA

25 PIZZOLLA GABRIELLA

26 PLASMATI BIAGIO

27 ROMANO MARIODILIA

28 SCALCIONE PAOLA

29 SCARANGELLA MARIELLA

30 STIGLIANI LUCIA ANNA

31 STRAMMIELLO ANTONIO FEDERICO

32 VIZZIELLO ANGELA RITA

Note rapide Pagina 6

Sezioni.
9477

Totale Voti di Preferenza 1689

VOTI DI PREFERENZA

69
149
73
36
53
23
51
60
13
256
24
13
74
60
27
4
12
27
205
91
10
6
11
8

2
13
19
3
94
111
38
54



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60
BENNARDI DOMENICO

LISTAN. 6 MATERA 3.0

CANDIDATI
ADORISIO ORIANA
BARBAFOLTA NUNZIO
CARONE ROCCO
DELLA CHIARA NADIA
D'ERCOLE PACLA
DI LECCE ROSA MIRIAM
FESTA ARIANNA
GAMBETTA FRANCESCO
GRIECO FRANCESCO PAOLO
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10 LATORRE EUSTACHIO

11 LAURIERI GIOVANNI PAOLO
12 LOSIGNORE GIUSEPPE

13 MATERA SANTOCHIRICO ELENA
14 MERCADANTE VITO

15 ROMANO SALVATORE

16 RONDINONE FRANCESCO
17 RUBINO FELICIA

18 SCARCIOLLA CINZIA

19 SCATTINO ROCCO

20 SCHIAVONE SANTINA INES
21 SPINA PASQUALE

22 STELLA ANNA GIACINTA

Note rapide Pagina 7

Su

62

Sezioni.
9477

Totale Voti di Preferenza 375

VOTI DI PREFERENZA
20
14
22

W N W =2 O



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60

DORIA PASQUALE

LISTAN. 7 MATERA CIVICA
CANDIDATI

1 LICCIARDIELLO ORAZIO

2 COTUGNO GIUSEPPE

3 BUONO BIAGIO

4 MELODIA CARLO MICHELE ANTONIO

5 MONTANARI ROBERTO SCIPIONE

6 AMBRICO TERESA ROSANNA

7 DE SIMMEO MICHELE

8 LOPERGOLO ANTONIA

9 MONGIELLO FRANCESCO PAOLO

10 MACAIONE INA

11 PETRALLA LIANA MARIA

12 LA PADULA CARMELA

13 MANICONE FRANCESCO PAOLO

14 SARRA GIOVANNI

15 MARCHETTA ISABELLA

16 FENSORE GIUSEPPE

17 CONTE ROSITO FRANCESCA

18 SANSONE ANTONIO

19 DI LIDDO SERAFINA

20 DI PEDE CATALDO

21 ARMENTO GIULIANA

22 FANELLI MICHELE

23 ARETE ANTONIETTA

24 DIFONZO GIUSEPPINA

25 LAPADULA ROBERTA

26 SAPONARO GIAMBATTISTA

27 GUIDA ANNA BRUNA

28 SAVINO ARCANGELINA

29 GALTIERI FRANCO

30 ANDRISANI EMANUELE

31 TROMBETTA MARISTELLA

32 MATERA VINCENZO

Note rapide Pagina 8

Totale Voti di Preferenza 2897
VOTI DI PREFERENZA

86
60
39
75
80
286
84
107
83
57
24
176
293
68
145
166
40
407
32
73
144
35

50
84
16
16
40

111



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N.

DORIA PASQUALE
LISTAN. 8 MATERA LIBERA
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CANDIDATI
ANDRISANI MARIO ROSARIO
BELFIORE VERONICA
BOVE FRANCESCA
CANTERINO GIUSEPPE
CATALDI ANGELO GIUSEPPE
CIUFFREDA LUCIA
CLEMENTE GIUSEPPE
D'ADAMO EMANUELE
D'AMATI MARIA
FERRARA VINCENZO LUIGI
GIORDANELLI ANTONELLA
GUALTIERI ANTONIO NATALINO
DI MARSICO MARIA GABRIELLA
FESTA LUCIANO MARIO PIO
FIORE ANTONIO
LARGO IDA MARIA
LIONETTI EMANUELE
MARTEMUCCI GIOVANNI
MENNELLA CAROLINA
PAOLICELLI RAFFAELE
PARADISO GIUSEPPE
SANROCCO SARA

Note rapide Pagina 9

Sezioni.
3526

Totale Voti di Preferenza 394

VOTI DI PREFERENZA
74



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60
SCHIUMA GIOVANNI

LISTAN. 9 PROGAMMA MATERA

CANDIDATI
DE RUGGIERI RAFFAELLO
BADALA' GIUSEPPE ANTONIO
CAPOLUPO GIUSEPPE
COSOLA MICHELE
CURCI ROSA FRANCESCA
CUSCIANNA NICOLA
FERRARA ROCCO CLAUDIO
FONTANAROSA GIOVANNI
FORTUNATO ANTONIO
GAUDIANO IMMACOLATA
LABRIOLA DOMENICA
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12 LATERZA LUIGI

13 MIGLIO BRUNA

14 MONTESANO NICOLETTA
15 NUZZOLESE GIUSEPPINA
16 ORSI SIMONA

17 ROBERTI NEVIA

18 RUGGIERI ANGELA

19 SARDONE LUCIANO

20 URSO ANNA RITA

21 VENA MARIA TERESA

22 VINCIGUERRA EUSTACHIO DOMENICO

Note rapide Pagina 10

Su

62

Sezioni.

6903

Totale Voti di Preferenza 1052

VOTI DI PREFERENZA

223
0
72
6

4

0
88
166
23
106
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102

15

190
29



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020
COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60

SCHIUMA GIOVANNI

LISTA N.
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10 MATERA PER GIOVANNI SCHIUMA

CANDIDATI
SUSI MARINA
LINZALONE ROBERTO
BASILE GIUSEPPE
DI TARANTO ELIGIO MARIA
DE MOLA GIANFRANCO
TATARANNI DONATO
LERRO VALERIO
DE FINA CELESTE
GRAVELA GIUSEPPE
CAIELLA GENNI
MUSCATIELLO MARZIO
LOPERFIDO PAOLO
CORETTI GAETANO
SILECCHIA LIDIA
CONTE GIUSEPPINA
SCARCIOLLA LAURA
DATTOLI PIETRO
PAPAPIETRO GIACINTA
ADORISIO FRANCESCO
MORELLI GIUSEFPE
PESARE GRAZIANO LEO SALVATORE
EPIFANIA MARGHERITA
RIEFOLO ANNA MARIA
SANTANTONIO MARCELLO
ANGELASTRI IMMACOLATA
LAROTONDA ANTONIO
ARMAIUOLI MARCO ESPEDITO
OLIVIERI GIUSEPPE
NICOLETTI ROSA
MENZELLA ANITA
CHISENA FRANCESCA

Note rapide Pagina 11

Totale Voti di Preferenza 1680

VOTI DI PREFERENZA

410
35
56
68
320
18
40
77
152
72
7
50
1

9
54
35
108
16
12
4

5

8
38



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

SCHIUMA GIOVANNI

LISTA N.
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11 MATERAFUTURA

CANDIDATI
AIELLO VINCENZO
BONELLI SAVERIO
CARLUCCI BRUNA
DI MARSICO CHIARA
DRAGONETTI FRANCESCO
FIORE GIUSEPPINA
GRASSANI ANTONELLA
GRAVELA ANGELO
GRAVELA GIOVANNI
IACOVONE: VINCENZO
LABRIOLA VALERIA
LAPOLLA MELANIA

LASALA FRANCESCO PAQOLO

MELODIA ILENIA
ORTIZ MERCEDES
PAPAPIETRO TIMOTEO
PATRUNO GIOVANNA

PORCARI FRANCESCO PAOLO
VOLPE EUSTACHIO VINCENZO

ZERO IDA
CHITA ANNA

Note rapide Pagina 12

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N.

Sezioni.
6903

Totale Voti di Preferenza 339
VOTI DI PREFERENZA
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ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60
SCHIUMA GIOVANNI

LISTAN. 12 PARTITO DEMOCRATICO

CANDIDATI
1 RAMAGLIA MARIA
2 BAMUNDO ANTONELLA
3 CAPUZZ| GENOVEFFA
4 CARLUCCI GRAZIANA
5 CINNELLA NUNZIA
6 COTUGNO ANGELO RAFFAELE
7 COSCIA DANIELA CARMEN
8 D'ANGELO ALESSANDRA
9 DI CUIA TIZIANA
10 DI PEDE MARIA
11 FESTAROCCO
12 GAUDIANO FRANCESCO PAOLO
13 IACOVONE PIETRO
14 DI CUIA GIOVANNA CIRIACA
15 MARIANI TOMMASQO PAOLO
16 MARTEMUCCI AUGUSTO
17 MENZELLA VINCENZO
18 MORELLI ANTONIO
19 NATALE MARIA
20 PERNIOLA TOMMASO
21 PETRAGALLO NATALE
22 PLASMATI MARIA BRUNA
23 ALBA CARMINE
24 REALE SIMONA
25 RIZZ| MARCANGELO
26 ROMANELLI PASQUALE
27 RUBINO ROSSELLA
28 SANTORUFO ALESSANDRO
29 TRAGNI GIUSEPPE
30 TURCANU CARMEN
31 VITI VALERIA
32 LUPO VITO

Note rapide Pagina 13

Su

62

Sezioni.
6903

Totale Voti di Preferenza 4656

VOTI DI PREFERENZA
218
167

97
114
91
459
62
87
47
12
2

7
398

212

258
72

520

496

117

307

324

263
301



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60
SCHIUMA GIOVANNI

LISTAN. 13 INNOVIAMO MATERA
CANDIDATI

1 CARDINALE SCIPIONE

2 CASCIONE IRENE

3 CAVALLO ADDOLORATA DORIS

4 CHETTI ROSANNA

5 D'ADAMO MIRIANA

6 DE CICCO GIANLUCA

7 DICHIO PASQUALE

8 FABRIZIO ANNA MARIA

9 FAVILLI RENATO

10 FIORE VINCENZO

11 FORTUNATO PAOLO

12 GAUDIANO FERDINANDO

13 LABARILE DOMENICA

14 MANCINI MICHELANGELO

15 MARRAUDINO MARGHERITA

16 MAZZILLI MICHELE

17 MONTEMURRO FRANCESCO

18 MUSCARIDOLA GIUSEPPE

19 NINNI COSMO

20 PAOLICELLI ANTONIO

21 PAPAPIETRO FRANCESCO PAOLO

22 PARADISO GIOVANNI

23 PIETRACITO EMANUELE

24 PIRRONE MICHELE ANGELO

25 PORCARI NICOLA

26 RONDINONE GIOVANNI FILIPPO

27 SALVIGNI CATERINA

28 SARRA CATERINA

29 SCALCIONE FRANCESCO

30 STASI CARMELA

31 STELLA GRAZIA

32 ZACCARO TOMMASO

Note rapide Pagina 14

Su

62

Sezioni.
6903

Totale Voti di Preferenza 523

VOTI DI PREFERENZA

6

24

2

38

17

3
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ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60
SASSONE ROCCO LUIGI
LISTAN. 14 MATERA SEMPRE INSIEME
CANDIDATI

1 SARRA MARIA PIERA

2 COLUCCI STEFANIA

3 LAPOLLA ANGELO

4 DI BARI PIERGIORGIO

5 LOSITO FRANCESCO PAOLO

6 SARACENO PAOLA

7 SURIANO ROBERTO

8 ANDRISANI LUCREZIA

9 PAOLICELLI BRUNO

10 ZANGONE NADIA

11 GROSSI| FRANCESCO

12 AMBROSECCHIA NUNZIO NICOLA
13 TREMAMONDO MARIA

14 DUNI GIUSEPPE

15 CUSCIANNA MARIA LINDA

16 VIZZIELLO PAOLO ANTONIO
17 MOLITERNI NETTINO ANTONIO
18 BOLLETTINO GIUSEPPE

19 VITALE MARCO

20 ANDRIOTTI PASQUALE

21 COLONNA ANNA MARIA

22 DOTTORINI FRANCESCO PAOLO
23 CETANI ROSSELLA

24 LEZZI ROBERTO

25 GALGANO FILOMENA

26 SANTERAMO NICOLA

27 MONTEMURRO ANNA

28 DI PEDE MARIA ANTONIETTA

Note rapide Pagina 15

Su

62

Sezioni.
10511

Totale Vaoti di Preferenza 1824

VOTI DI PREFERENZA
145
136
462

70
124
40
374
87
70
25
49
37
1
47
32
22
8
45
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ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020
COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60

SASSONE ROCCO LUIGI

LISTAN. 15 CAMBIAMO! IL POPOLO DELLA FAMIGLIA - IDE
CANDIDATI

1 ABBATE COSMA DAMIANO

2 AICALE ANTONIO

3 AMBROSECCHIA MASSIMILIANO

4 ANGELINO GIOVANNI

S BITONDO GIUSEPPE

6 CAIATI MONICA

7 CARBONE NICOLETTA DETTA NICLA

8 CARRIERO CESARE

9 CHIETERA ANTONIO

10 CIFARELLI MARCO

11 ELETTRICO ANTONIO

12 FERRONE ALESSIA

13 FIORE MARIALUIGIA DETTA MARILU

14 FRANCHINI ANGELA

156 GIUDICE IVANA

16 GRASSANO ELISABETTA

17 IACOVAZZI VITO

18 LAMACCHIA STEFANIA

19 LOPORCARO VITO PIETRO

20 MARTOCCIA FORTUNATO

21 MASTRODOMENICO MARIANTONIETTA

22 MELANDRI ALESSANDRA

23 LOPATRIELLO ROCCO

24 PADULA ROSA

25 PANTONE FRANCESCO

26 RUTIGLIANO GIUSEPPE

27 SCHIUMA RAFFAELE

28 SINGETTA VALERIA

29 VICENTI NICOLA (NOTO VINCENTI)

30 SIBEN GIOVANNI

31 ZAPPACOSTA LILIANA

32 FILIPPETTI ALESSANDRO

Note rapide Pagina 16

Totale Vati di Preferenza 1387

VOTI DI PREFERENZA

7

0

5
252
10
11
192
91
6
66
128
19
80
13
11
103
12
56
0
189



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60
SASSONE ROCCO LUIGI
LISTAN. 16 FORZA ITALIA
CANDIDATI

1 ANTEZZA NICOLA

2 APPIO MARIABRUNA

3 ASSINI ALESSANDRO

4 BARBARO MARIA

5 BIANCO ANGELO

6 BIANCULLI SILVANA PACIFICA

7 CASAMASSIMA MARCELLA ANNUNZIAT
8 CASINO NICOLA

9 COLUCCI MICHELE

10 CONTINI BRUNA ANNA DETTA BRUNE
11 CORETTI DANIELE

12 DEFILPO MARIALUISA

13 DI LENA EUSTACHIO DETTO UCCIO
14 DI PEDE ROBERTO

15 GIOCOLI MADDALENA

16 LASCARO ALESSANDRO

17 LENQOCI CHIARA

18 LOSCHIAVO LUCIANO DETTO LUCIO
19 MALCANGI DONATO

20 MANUELLO DORIANO

21 MARCHIONNA WALTER

22 MASCOLO GIOVANNA PIA

23 MONTEMURRO ANGELO

24 ODOROSO PAOLA

25 PEDICINI CLAUDIO

26 PISCIOTTA SABRINA

27 PIZZULLI VANNI

28 ROSIELLO SEVERINO

29 SASSO ANTONELLA

30 SCAVONE CAROLINA

31 TRIVISANI AMALIA ROSA DETTA LI
32 VIOLETTO ADRIANA

Note rapide Pagina 17

Su

62

Sezioni.
10511

Totale Voti di Preferenza 5265

VOTI DI PREFERENZA
19
137
37
54
447
145
179
734
54

44
28
286
28
128
39
22
613
27
178
25
86
515
23
68
18
94
12
210
50
196
761



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA
FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60

SASSONE ROCCO LUIGI

LISTA N.
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17 LEGA SALVINI BASILICATA

CANDIDATI
FRAGASSO DANIELE EUSTACHIO
AMORE VITO
ANDRISANI CHIARA
BARTOLOMEOQ LUCIA
BOZZA PIETRO
CANTARELLA MICHELE CARMINE
CARLUCCI VALERIA
CANTERINO CLAUDIA
CERRONE DOMINIQUE
CICALA NADIA
CINNELLA COSIMO DAMIANO
DE MICHELE ANNALISA
DI CUIA OLIMPIA
DI PEDE CATALDO
DISO PIERLUIGI
DI TRANI GIUSEPPE
FITTIPALDI DOMENICO
FRACCALVIERI NICOLA MARIO
LATERZA MARISA
LICCHELLI MARIA BRUNA
LISURICI FRANCESCO
LOMBARDI ROCCO
MANICONE ANNA LUCIA
MANTARANO GIANVITO
MARAGNO ROSSELLA FLORENCE
MORELLI GIOVANNI
MONTEMURRO EUSTACHIO
ONOFRIO GIANFRANCO
RICCARDI SAVERIO
SANTOSPIRITO FRANCESCO PAOLO
TORTORELLI GIOVANNI
VASTI MARIANTONIETTA

Note rapide Pagina 18

Sezioni.
10511

Totale Voti di Preferenza 2907

VOTI DI PREFERENZA

234
23
9
56
70
7
114
15
205
99
231
64
27
87
57
109
190
75

96
324
11
28
175
164
130
92

32

142
18



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA

FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60
SASSONE ROCCO LUIGI

LISTAN. 18 FRATELLI D'ITALIA

CANDIDATI
1 ARMAIUOLI ANNA GRAZIA
2 BITONDO VITA MARIA
3 BOTTARINI TOMMASO
4 BUCCICO ROCCO MICHELE
5 CALIA RAFFAELLA
6 CANCELLIERE MARCO
7 CASAMIA PAOLA
8 CIBELLI GIUSEPPE
9 CISTERNA GIAMMARCO
10 COSENTINO MARIANNA
11 CRISTALLO GRAZIA
12 D'ADAMO ERMINIA
13 D'AGOSTINO ANNA RITA
14 DI PEDE ROSITA
15 FIORE ANGELA
16 GARIPOLI FORTUNATO GERARDO GIU
17 GIAMPIETRO RODOLFO FRANCESCO
18 GUERRICCHIO ANNAMARIA
19 IACOVONE ANNA STELLA
20 LATERZA SERGIO
21 LOGIUDICE MARIAPAOLA
22 MARRAUDINO GIUSEPPE
23 MONTEMURRO FRANCESCA
24 MORELLI MARIO
25 NICOLETTI BRUNA
26 PATERINO GIULIANO
27 RICCARDI ANNA RITA
28 SALOMONE VIRGINIA
29 SASSO VITO
30 TAGLIENTE GIANVITO
31 TATARANNI MARIA BRUNA
32 TOTO AUGUSTO

Note rapide Pagina 19

Su

62

Sezioni.
10511

Totale Voti di Preferenza 3853

VOTI DI PREFERENZA

7

32

52

308

108

45

181

38
18

137
43
31

116
61

209
91

189

213
78
59

165

376
31

267
11

324

14
624



ELEZIONI COMUNALI DEL 20.09.2020

COMUNE DI MATERA
FORMULA : PREFERENZE

Sezioni Scrutinate N. 60

SASSONE ROCCO LUIGI

LISTA N.

W ~N O g s W=

W W W MN N MNDNDNMNRMNMDMDRNMRNN2 A A O a0
N = O © 00 ~NO O & WN =2 0 0 0~NO OB WN 2O

19 MATERA PATRIMONIO COMUNE

CANDIDATI
MASTROSIMONE ROSA
ABBATINO ROBERTO
APPIO FRANCESCO PAOLO
BENEDETTO GIANCARMINE
BUONSANTI ALDO
CIAURRO MILENA
CIFARELLI FRANCESCO
CORVINO SIMONA
DI GIOIA MARIELLA
FALAPPI MICHELA
FEDERICO ASSUNTA
FERORELLI FRANCESCO
FLUMERO PAOLO
GIALDINO GIANLUCA
GIORDANO ANTONIO
GRAVINESE ROSA MARIA
INGUSCI CLAUDIO FABIO
LEROSE SANDRA
LESCE GIOVANNI
MANICONE BRUNO
MORELLI FRANCESCO PAOLO
NATALE ANGELA
PAOLICELLI PATRIZIA
PARADISO FRANCESCO
PASSARELLI SALVATORE DOMENICO
PIETRACITO EUSTACHIO
RUBINO EMANUELE
SANTOCHIRICO ANNUNZIATA
TRALLI SIMEONE
TARATUFOLO RAFFAELLA
PORCARI DOMENICO
DI CUIA FRANCESCO PAOLO

Note rapide Pagina 20

Sezioni.
10511

Totale Voti di Preferenza 879

VOTI DI PREFERENZA

352
19
33
33
63
5
33
14
2
10
4
12
26
40
20
20
21
2
<]
33
20
12

14
20
13

14
16



